BP 1179 p 652v 07 za 15-03-1393.
Gevardus zvw Rodolphus Bever en zijn zoon Rodolphus gnd Roef deden tbv Johannes zvw Cristianus Roggen van Meerwijk, Deenkinus Veer en Willelmus Kuijst, szvw voornoemde Cristianus Roggen, afstand van alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Corstianus Roggen van Meerwijk en zijn vrouw Aleijdis, grootouders van laatstgenoemde Rodolphus Roef. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Gevardus filius quondam Rodolphi Bever et Rodolphus dictus Roef #eius filius# super omnibus bonis ipsis de morte quondam Corstiani Roggen de Meerwijk et Aleijdis uxoris dudum dicti Cristiani avi et avie jamdicti

Rodolphi Roef successione hereditarie advolutos quocumque locorum (dg: in ju) sitis atque super toto jure ut dicebant ad opus Johannis filii dicti quondam Cristiani Deenkini Veer et Willelmi Kuijst gener... dicti quondam Cristiani Roggen hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra. Detur dicto Johanni.

BP 1179 p 652v 08 za 15-03-1393.

Voornoemde Johannes zvw voornoemde Cristianus Roggen, Deenkinus Veer en Willelmus Knijf beloofden aan voornoemde Ghevardus en zijn zoon Rodolphus 23 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-en-Paulus aanstaande te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan zijn zoon.

Dicti Johannes filius dicti quondam Cristiani Roggen Deenkinus Veer et Willelmus Knijf promiserunt dictis Ghevarado et Rodolpho suo filio XXIII Hollant gulden vel valorem ad festum beatorum Petri et Pauli apostolorum proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra. Detur sibi vel dicto suo [filio].

BP 1179 p 652v 09 za 15-03-1393.

Johannes Lijrinc van Straten en zijn kinderen Henricus en Johannes beloofden aan Willelmus van Laerverne de jongere 20 mud rogge, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Johannes Lijrinc de Straten Henricus et Johannes eius liberi promiserunt Willelmo de Laerwenne' juniore XX modios siliginis mensure de Busco ad monitionem persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 652v 10 za 15-03-1393.

Gheerlacus Cnode met den Brode en Andreas zv Willelmus Andries soen beloofden voornoemde Johannes Lijrinc schadeloos te houden.

+

Gheerlacus Cnode #met den Brode# et Andreas filius Willelmi Andries soen promiserunt dicto' Johanni Lijrinc indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 652v 11 za 15-03-1393.

De broers Henricus en Johannes, kv Johannes Lijrinc, beloofden voornoemde Gheerlacus en Andreas schadeloos te houden.

+

Henricus et Johannes fratres liberi Johannis Lijrinc promiserunt dictos Gheerlacum et Andream ab hiis indempes servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 652v 12 ma 17-03-1393.

Godefridus zvw Gerardus Mostaert ev Luijtgardis dvw Henricus zv Hadewigis bontwerker verkocht aan Johannes zv Arnoldus Gheneen soen van Geffen (1) 1½ roeden land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Rodolphus gnd Bubbe zv Winricus enerzijds en de ev Johannes Kampaert anderzijds, (2) 8 hont land, in Geffen, ter plaatse gnd dat Oestense Geslach, tussen Willelmus Loijer enerzijds en Henricus van Uden anderzijds, aan wijlen voornoemde Henricus zv Hadewigis verkocht door Eufemia wv Franco Splittaf, haar kinderen Heijmericus en Yda, en haar schoonzoons Winricus Roempot, Willelmus zv Theodericus van der Masen en Petrus Baliaert, welke goederen aan voornoemde Godefridus en zijn vrouw gekomen waren na erfdeling na overlijden van voornoemde Henricus zv Hadewigis. Voornoemde Godefridus behoudt hieruit een n-erfcijns van 2 Hollandse gulden of de waarde, die voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper.

Godefridus filius quondam Gerardi Mostaert maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filie quondam Henrici filii Hadewigis pellificis unam et dimidiam virgatas terre sitas in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem Rodolphi dicti Bubbe filii Winrici ex uno et inter hereditatem uxoris Johannis Kampaert ex alio atque octo hont terre sita in dicta parochia in loco dicto communiter dat Oestensche Geslach inter hereditatem Willelmi Loijer ex uno et inter hereditatem Henrici de Uden ex alio venditas dicto quondam Henrico filio Hadewigis ab Eufemia relicta quondam Franconis Splittaf Heijmerico et Yda eius liberis Winrico Roempot Willelmo van der (dg: Masen) filius! Theoderici van der Masen et Petro Baliaert generis dicte Eufemie prout in litteris et quas #dictus Godefridus# sibi et dicte eius uxori de morte dicti quondam Henrici filii Hadewigis advolutas esse et sibi mediante divisione etc in partem cessisse dicebat dicebat! hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quo) Arnoldi Ghenen soen de Geffen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Henrici et quorumcumque heredum dicti Henrici deponere salvo tamen dicto Godefrido hereditario censu duorum Hollant gulden vel valorem quem dictus emptor dicto venditori ex premissis coram scabinis infrascriptis promiserat. Testes Emondus et Wolterus datum secunda post letare.